
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determinazione Dirigenziale n. 41 del 03/02/2021    

Repertorio Generale n. 102  del 03/02/2021 

Oggetto:  FONDO DI SOLIDARIETÀ SOCIALE ANTICRISI" -PROGETTO "ASSEGNO 
CIVICO CONTRASTO ALLA POVERTÀ". MISURE DI SOSTEGNO ALL'EMERGENZA 
SOCIO-ASSISTENZIALE  DA  COVID-19".  RETTIFICA  DELLA  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N.35 DEL 01/02/2021.. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 
I SERVIZIO SERVIZI SOCIALI 

Determinazione Dirigenziale n. 41 del 03/02/2021   

 

Oggetto:  FONDO DI SOLIDARIETÀ SOCIALE ANTICRISI" -PROGETTO "ASSEGNO 
CIVICO CONTRASTO ALLA POVERTÀ". MISURE DI SOSTEGNO ALL'EMERGENZA 
SOCIO-ASSISTENZIALE  DA  COVID-19".  RETTIFICA  DELLA  DETERMINA 
DIRIGENZIALE N.35 DEL 01/02/2021. 

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO  che  con Determina Dirigenziale n. 35 del 01/02/2021 è stata  approvata  la 
graduatoria  dei  soggetti  che hanno presentato istanza  per  il Progetto “Assegno Civico 
Contrasto alla Povertà”   realizzazione dell’Azione 2 Piano di Zona triennio 20132015 – 
2^ Annualità.

PRESO   ATTO  della  determinazione   sopra   citata,    con   la   quale   si   è   pubblicata   la 
graduatoria riportando: i relativi punteggi, la data e il numero del protocollo e le iniziali dei 
partecipanti .

ACCERTATO che per mero errore materiale,  durante la fase di ordinamento della graduatoria,  il 
numero  e  la  data  del  protocollo  delle  istanze  pervenute  non  corrisponde  a l nominativo 
(iniziali) di ciascun cittadino, ma,  è  altresì accertato che  la graduatoria risulta  corretta  per  
quanto  riguarda  l’ordinamento  e  l’abbinamento  tra  i  nominativi  (iniziali)  ed  i  rispettivi 
punteggi.

DETERMINA

Per quanto sopra esposto 

• rettificare, la graduatoria già pubblicata con Determina del capo area n. 35 del 01/02/2021, 

copia informatica per consultazione



riportando  correttamente  il  numero  del  protocollo  con  la  relativa  data delle  istanze 
pervenute, erroneamente trascritte, confermando, comunque, lo stesso punteggio attribuito a 
tutti i soggetti che hanno presentato istanza, per il Progetto “Assegno Civico Contrasto alla 
Povertà” -  realizzazione dell’Azione 2 Piano di Zona triennio 2013-2015 – 2^ Annualità, 
allegando al presente atto la graduatoria rettificata  per farne parte integrante e sostanziale 
del presente atto.

• Il presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo pretorio nonché sul 
sito istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”. 

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CACOPARDO GIUSEPPE) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione



 
 COMUNE DI TAORMINA

       Città Metropolitana di Messina - Area Servizi alla Persona - Progetto Assegno Civico - Fondo di Solidarietà Sociale - anno 2021

Prot. n. data nr. prog. Disoccup. TOTALE
28902 01/12/2020 1 T. K 18 7 5 30 Selezionato
28945 01/12/2020 2 L.F 12 7 5 24 Selezionato
28969 01/12/2020 3 A.T. 11 7 5 23 Selezionato
29077 02/12/2020 4 A.M 9 7 5 21 Selezionato
29092 02/12/2020 5 M.M.R. 9 7 5 21 Selezionato
29289 03/12/2020 6 P.A 9 7 5 21 Selezionato
28951 01/12/2020 7 C.PC. 9 7 5 21 Selezionato
29601 04/12/2020 8 C.A. 9 7 5 21 Selezionato
29859 07/12/2020 9 M.P.D.P. 9 7 5 21 Selezionato
29040 01/12/2020 10 G.R. 9 7 5 21 Selezionato
29691 07/12/2020 11 G.L.A. 8 7 5 20 Selezionato
28921 01/12/2020 12 B.A. 8 7 5 20 Selezionato
29101 02/12/2020 13 Z.L. 8 7 5 20 Selezionato
29019 01/12/2020 14 M.S. 8 7 5 20
29818 07/12/2020 15 M.S.E. 8 7 5 20
28950 01/12/2020 16 M.E. 7 7 5 19
29779 07/12/2020 17 C.P. 7 7 5 19
29849 07/12/2020 18 M.M.G. 6 7 5 18
28954 01/12/2020 19 C.A. 6 7 5 18
29271 03/12/2020 20 C.S. 6 7 5 18
29263 03/12/2020 21 R.N. 6 7 5 18
29548 04/12/20 22 B.A. 5 7 5 17
28913 01/12/2020 23 F.M. 5 7 5 17
29257 03/12/2020 24 F.O. 5 7 5 17
29552 04/12/2020 25 D.A. G. 5 7 5 17

Situazione 
familiare

Emergenza 
Covid 19

copia informatica per consultazione



 
 COMUNE DI TAORMINA

       Città Metropolitana di Messina - Area Servizi alla Persona - Progetto Assegno Civico - Fondo di Solidarietà Sociale - anno 2021

28970 01/12/2020 26 C.G. 4 7 5 16
29520 04/12/2020 27 S.S. 4 7 5 16
29833 07/12/2020 28 S.A.I. 4 7 5 16
29095 02/12/2020 29 I.C. 3 7 5 15
29636 04/12/2020 30 C.D. 3 7 5 15
28834 30/11/2020 31 C.I.V. 3 7 5 15
28857 30/11/2020 32 C.S. 3 7 5 15
28997 01/12/2020 33 N.C. 3 7 5 15
28798 30/11/2020 34 A.G. 3 7 5 15
28979 01/12/2020 35 D.A. M. 3 7 5 15
29108 02/12/2020 36 L.M. A. 3 7 5 15
28952 01/12/2020 37 D.C.L. 3 7 5 15
29126 02/12/2020 38 P.C. 3 7 5 15
28953 01/12/2020 39 M.C..A 2 7 5 14
29625 04/12/2020 40 G.M. 2 7 5 14
28828 30/11/2020 41 M.D. 2 7 5 14
28999 01/12/2020 42 T.C. 2 7 5 14
29148 02/12/2020 43 I.P. 2 7 5 14
29323 03/12/2020 44 Z.G. 2 7 5 14
29132 02/12/2020 45 F.E.A. 2 7 5 14
29553 04/12/2020 46 C.M. 2 7 5 14
29546 04/12/2020 47 S.M. 2 7 5 14
29920 0912/2020 48 M.S. ESCLUSO 
28983 01/12/2020 49 PC. ESCLUSO
29183 02/12/2020 50 A.N. ESCLUSO
29509 04/12/2020 51 C.A. ESCLUSO
29694 04/12/2020 52 L.M. F. ESCLUSO

copia informatica per consultazione



 
 COMUNE DI TAORMINA

       Città Metropolitana di Messina - Area Servizi alla Persona - Progetto Assegno Civico - Fondo di Solidarietà Sociale - anno 2021

29710 07/12/2020 53 J.P. ESCLUSO
29100 02/12/2020 54 P.M. ESCLUSO
29736 07/12/2020 55 V.I. ESCLUSO
29751 07/12/2020 56 A.M. ESCLUSO
28949 01/12/2020 57 P.A. ESCLUSO

29046 01/12/2020 58 G.F. ESCLUSO
29057 01/12/2020 59 R.G. ESCLUSO
29291 03/12/2020 60 G.M. ESCLUSO
29044 01/12/2020 61 D.C. ESCLUSO

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

I SERVIZIO SERVIZI SOCIALI
Determina N. 41 del 03/02/2021

Oggetto:    FONDO DI SOLIDARIETÀ SOCIALE ANTICRISI" -PROGETTO "ASSEGNO CIVICO CONTRASTO 
ALLA POVERTÀ".  MISURE  DI  SOSTEGNO  ALL'EMERGENZA SOCIO-ASSISTENZIALE  DA COVID-19". 
RETTIFICA DELLA DETERMINA DIRIGENZIALE N.35 DEL 01/02/2021.. 

Registrazione Albo on-line n. 159/2021 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 03/02/2021 al 18/02/2021

Taormina li, 23/02/2021 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


